
 

 

 

就業與勞動關係季刊 

(包含勞動與就業關係學術研討會) 
 

投稿規則 
 

 

 

 
 

  



 
 

  



 
 

  



 
 

[註]中華勞動與就業關係協會所主辦勞動與就業關係學術研討會之投稿審稿程序，即

與上開初審相同，由論文發表與研討議程所排定的評述人作為來稿之評審委員。 
  



 

 

 

 
 

 

中 華 勞 動 與 就 業 關 係 協 會  
全國性及區級人民團體立案證書台內社字第 1000153122 號 

連絡地址：100 臺北市羅斯福路一段 7號 10 樓 

投稿電子信箱：Taiwan3Labor@yahoo.com.tw 
 

 
 

就業與勞動關係季刊(含勞動與就業關係學術研討會) 

投稿作品著作財產權讓與及其重製與上網同意書 
 

本同意人保證所投稿中華勞動與就業關係協會主辦的勞動與就業關係

學術研討會或就業與勞動關係季刊（以下簡稱該季刊）之作品：（請

書寫「論文題目」） 

                                                                    

                                                                     

含作品全文及摘要（以下簡稱稿件）為本同意人著作。本同意人

同意於該稿件一經該季刊致函同意接受發表或刊載後，其著作財

產權即無償讓與中華勞動與就業關係協會，含改組或承續之組

織，並即同意該協會及其簽約機構不限地域、時間與次數，以印

刷或光碟、資料庫及其他各種數位化方式無償重製該稿件，並供

讀者基於個人非營利性質之線上檢索、閱覽、下載及列印。 
 

同意人（含稿件所有列名作者）： 

 姓名 身分證末尾 6碼 簽名 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

[註]本同意書格式請自行下載利用(如人數多於五人請自行增加欄位)。投稿時請把本同意

書(pdf檔)連同稿件(WORD 檔)一併遞交本協會投稿電子信箱。 
 

 

附件 1 


